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Meddelelser 
 
Dette prospektet er utarbeidet i forbindelse med emisjon i selskapet HYDRA GLOBE AS med 
organisasjonsnummer 922 062 056, heretter omtalt som selskapet eller Hydra Globe.  
 
Hydra Globe er et rent holdingselskap som eier 100 % av aksjene i DIGITAL DRIFT AS med 
organisasjonsnummer 914 220 483, heretter omtalt som Digital Drift. Digital Drift er dermed 
det operative selskapet, og eier den skybaserte ERP-handelsplattformen HYDRA som har 
netthandel som spesialfelt. 
 
Dette dokumentet beskriver forutsetningene, risikofaktorer og målsettingen ved emisjonen 
samt betingelser for å delta. 
 
Prospektet er et nasjonalt prospekt utarbeidet i samsvar med verdipapirhandelloven og 
verdipapirforskriften og er registrert i Foretaksregistret i samsvar med verdipapirhandelloven 
§ 7-8. Prospektet har ikke blitt kontrollert av Finanstilsynet eller annen offentlig myndighet. 
 
Prospektet er ikke et EØS-prospekt definert i verdipapirhandelloven §7-7. Emisjonen retter 
seg mot nye og eksisterende eiere som godkjennes av sittende styre. 
 
Produktet HYDRA er nå, etter mange års utvikling og testing, klart for å bli lansert for det 
norske markedet. For å oppnå en vellykket lansering av HYDRA har selskapet behov for ekstern 
kapital. Emisjonsmidlene vil i all hovedsak gå til videreutvikling av HYDRA, herunder dekning 
av kostnader forbundet med å bygge en salgsorganisasjon samt markedsføring av produktet. 
 
Emisjon legges ut i intervallet MNOK 6 til MNOK 12, ved utstedelse av inntil 1 818 182 nye 
aksjer, med mulighet for overtegning. Aksjene vil ha pålydende på NOK 1 og en overkurs på 
NOK 10. Tegningskurs per aksje er dermed satt til NOK 11.  
 
Revisor for selskapet og Digital Drift er Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS. 
 
Selskapets bankforbindelse er SpareBank 1 BV. Digital Drifts bankforbindelse er Nordea Bank. 
 
04.09.2019 
 
 
          
Marius Hermansen, Daglig leder   Bjørn Kenneth Hansen, Styrets leder 
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Sammendrag og bakgrunn 
 
Selskapet ble sommeren/høsten 2019 etablert som morselskap for Digital Drift. 
Organiseringen til en konsernstruktur ble gjort for å lettere kunne ekspandere til ulike land. 
Hydra Globe eier 100 % av aksjene i Digital Drift. 
 
Digital Drift ble startet i 2014, og har utviklet HYDRA, en skybasert ERP-handelsplattform 
(Enterprise Resource Planning) med netthandel som spesialfelt. Selskapets gründere har 
tidligere bla. annet startet Proteinfabrikken, som er Norges ledende produsent av 
kosttilskudd. Proteinfabrikken har en kompleks drift, som innebærer produksjon, håndtering 
av underleverandører, fysiske butikker, nettbutikk og salg mot bedriftsmarkedet. Gründerne 
har omfattende kunnskap om og med digital handel, og så at de hadde behov for en komplett 
løsning for alle disse driftsbehovene. Proteinfabrikken var ikke alene om å ha disse behovene, 
og slik oppsto idéen bak HYDRA. 
 
HYDRA er en komplett løsning som håndterer salg via netthandel og salg til bedrifter, begge 
med spesialiserte nettbutikker med tilhørende økonomistyring, innkjøp, betalingsløsninger, 
varehusstyring, logistikk, import og eksport. På tross av de omfattende tjenestene HYDRA 
leverer, står alt sammen i et brukervennlig grensesnitt spisset for brukere av systemet.  
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Emisjonstekniske forhold 
 
Selskapet vedtok i ekstraordinær generalforsamling 28.08.2019 å gi styret fullmakt til å øke 
selskapets aksjekapital for å styrke selskapets kapitalbase i kommersialiseringsfasen det nå er 
på vei inn i. Styrefullmakten er vedtatt og sendt til registrering i Foretaksregisteret. 
 
Selskapet har dermed besluttet å gjøre en emisjon i intervallet MNOK 6 til MNOK 20. Målet 
for kapitalinnhentingen er MNOK 12. Taket på MNOK 20 er lagt inn for det tilfelle at det skulle 
skje overtegning sammenholdt med selskapets mål for emisjonen. 
 
I emisjonen er det åpnet for at aksjer kan tegnes ved kontantinnskudd eller ved 
gjeldskonvertering. Årsaken til at gjeldskonvertering også er tatt med, er at to av selskapets 
aksjonærer i emisjonen skal konvertere totalt NOK 3 351 483 av sine fordringer på selskapet 
til egenkapital etter reglene om kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering (forutsatt at 
selskapet når sine mål med denne emisjonen). 
 
Antall aksjer i selskapet før emisjon er 5 000 000. Målet for antall nye aksjer i emisjonen er 
1 090 910 aksjer, mens styret kan velge å akseptere tegninger inntil 1 818 182 nye aksjer. 
Dersom selskapet når sitt mål i emisjonen, blir antallet aksjer i selskapet dermed 6 090 910.   
 
Antall aksjer som blir lagt ut for tegning er dermed 1 818 182 aksjer, til en pris på NOK 11 per 
aksje, hvorav NOK 1 er aksjekapital og NOK 10 er overkurs. Målet er som sagt at 1 090 910 av 
disse aksjene tegnes. 
 
Tegningsperioden er fra 05.09.2019 til 10.11.2019. Allokering av aksjer vil skje uten unødig 
opphold etter tegning. Tegning av aksjer i Hydra Globe vil muliggjøres gjennom Dealflow AS 
på plattformen dealflow.no. Dealflow vil legge ut elektronisk tegningsblankett med tilhørende 
tegningsinformasjon og informasjon om emisjonen. Dealflow vil i samarbeid med Hydra Globe 
sørge for riktig allokering og fordeling av aksjer i henhold til tegning. Selskapet står fritt til å 
avslå tegninger mottatt innenfor tegningsperioden. 
 
Styret forbeholder seg retten til å utvide eller forkorte tegningsperioden. Enhver utvidelse 
eller forkortning av tegningsperioden vil bli annonsert på www.dealflow.no senest kl. 1200 
dagen før opprinnelig sluttdato. 
 
Selskapet vil organisere styremøte rett i etterkant av utløpt tegningsperiode for eventuell 
godkjenning av emisjon. Dersom emisjonen ikke tilfredsstiller selskapets krav har styret 
anledning til å trekke emisjonen. Eventuelt innbetalt tegningsbeløp vil i så tilfelle bli returnert 
til tegner i sin helhet og informasjon vil bli sendt på e-post. 
 
Emisjonen er underlagt norsk lov om hvitvasking av 6. mars 2009 nummer 11 og norsk 
hvitvaskingsregulering for øvrig. 

 
  

http://www.dealflow.no/
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Bakgrunn for emisjonen 
 
Selskapets eksisterende aksjonærer har gjennom 4 år selv finansiert hele utviklingen av 
HYDRA via lån til Digital Drift. Det har vært en lang og kapitalkrevende reise. Planen for videre 
satsning har hele tiden vært at vi skulle gjøre en emisjon før vi lanserte HYDRA i bred skala. Vi 
har gjennom utviklingstiden hatt med oss noen testkunder, som alle er veldig godt fornøyd 
med HYDRA. Noen er så fornøyde at de ønsker å være med i emisjonen med betydelige beløp. 
 
Gitt suksess i emisjonen er det styrets ønske å snarest bygge en liten, men effektiv, 
salgsorganisasjon, ledet av Alf Kristian Amundsen. Alf Kristian har vært med oss det siste året 
og er godt kjent med Digital Drift og HYDRA. 
 
Midlene som tilføres selskapet og dermed Digital Drift i emisjonen vil i all hovedsak gå til å 
rekruttere og bygge en ny salgsorganisasjon i Digital Drift. Hvor mange det blir, vil tiden vise, 
men her vektlegges kvalitet på personene og ikke kvantitet. 
 
For å lykkes med en lansering av et nytt produkt i et marked, er vi avhengig av å gjøre markedet 
kjent med oss og vårt produkt, HYDRA. Av den grunn vil mye av midlene gå med til å opprette 
et markedstrykk som gjør markedet oppmerksom på at HYDRA nå er lansert.  
 
Foreløpig estimat på hva Digital Drift, og dermed selskapet, trenger av driftskapital: 
 
Rekruttering  0,5 MNOK 
Ansatte  2,5 MNOK 
Markedsføring  2,5 MNOK 
Drift   2,0 MNOK 
Diverse  0,5 MNOK 
Sum    8,0 MNOK  
 

Tegningsprosess 
 
All tegning av aksjer i Hydra Globe skjer gjennom finansieringsplattformen dealflow.no i regi 
av Dealflow AS. Når emisjonen blir åpnet settes det et beløp for minimumstegning, samt et 
minimum- og maksimummål for innhentet kapital for emisjonen. 
  
Når tegningsperioden er over, har Dealflow AS en brutto tegningsliste. Denne vil bli bearbeidet 
sammen med Hydra Globe for å sikre riktig og ønsket tildeling fra selskapets side. Selskapet 
står fritt til å avslå tegninger mottatt innenfor tegningsperioden. 
  
Deltakerne i emisjonen får tilsendt betalingsinformasjon fra Dealflow AS per e-post kort tid 
etter at tegningsperioden er over. 
 
Endelig liste over deltakerne i emisjonen sendes til Norne Securities AS, som sjekker denne 
listen mot innbetalinger. 
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Dealflow AS får tilbake komplett oversikt fra Norne Securities AS, inkludert oversikt over de 
tegnere som ikke har betalt. Basert på denne informasjonen sender Dealflow AS en netto 
tegningsliste til Hydra Globe. Kapitalforhøyelsen blir deretter vedtatt av styret i Hydra Globe i 
henhold til styrefullmakt, tegnet etter tegningsfullmaktene fra tegnerne i emisjonen og 
registrert i Foretaksregistret. Ved registreringen i Foretaksregisteret er aksjene tegnet i 
emisjonene utstedt.  
 
Deltakerne i emisjonen blir kontaktet på mail for bekreftelse på tildeling. 

 

Risikoforhold 
 
Enhver investering i aksjer er beheftet med risiko. Potensielle investorer bør derfor vurdere 
de risikofaktorene som er inntatt nedenfor, i tillegg til informasjon som er inntatt andre steder 
i dette prospektet, før det fattes en beslutning om å tegne aksjer. Dersom noen av 
risikofaktorene nedenfor skulle materialisere seg, vil det kunne ha en vesentlig negativ 
innvirkning på selskapet, dens virksomhet, resultat, likviditet, finansielle stilling og/eller 
framtidsutsikter, i tillegg til at verdien av aksjene kan reduseres og investorer kan derfor 
risikere å miste hele eller deler av investeringen. En investor bør ikke investere i aksjer dersom 
vedkommende ikke har råd til å tape hele investeringen. Samtlige av risikofaktorene som er 
presentert under må anses å være viktige og er ikke beskrevet i prioritert rekkefølge. 
 

Aksjen 
 
Prising av selskapets aksjer kan svinge betydelig, blant annet grunnet følgende faktorer: 
 

i. Forventninger for fremtidige markedsforhold for selskapets forretningsområde så vel 
som konkurrerende virksomhet 

ii. Endringer i driftsresultat 
iii. Endringer i verdsettelse av liknende selskaper 
iv. Involvering i rettsaker/tvister 
v. Tilganger eller avganger av nøkkelpersoner 

vi. Endringer i generelle økonomiske forhold  
vii. Likviditet i selskapets aksjer 

viii. Negativ publisitet eller kunngjøringer, inkludert de som er knyttet til selskapets  
aksjonærer eller nøkkelpersoner, kan påvirke prisen på Selskapets aksjer. Slik negativ 
publisitet eller kunngjøring kan omfatte mislykkede forsøk på oppkjøp eller joint 
ventures etc. 

 

Selskapsspesifikk risiko 
 
Finansiell risiko 
Risiko for at selskapet ikke klarer å skaffe tilstrekkelig finansiering til å drive virksomheten 
videre og dermed i verste fall går konkurs. 
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Er Digital Drift ikke i stand til å innfri sine lån ved forfall kan dette i ytterste konsekvens føre 
til en konkurs i Digital Drift. 
 
Digital Drift kjøper som sagt utviklingstjenester i Ukraina, og har dermed ikke kostnader til 
ansatte og kontorlokaler utover det som betales som en del av disse tjenestene. Når selskapet 
nå skal bygge en salgsorganisasjon i Norge, vil selskapet få formelt ansatte og ha behov for 
kontorlokaler. Dette vil selvsagt bli en kostnad for Digital Drift, og er da også hovedårsaken til 
at selskapet nå innhenter kapital ved emisjonen. 
 
Digital Drift er i en oppstartsperiode med dertil hørende risiko. Selskapet kan ikke garantere 
at Digital Drift er en suksess og i stand til å utvikle verdier som dekker innskutt kapital. Enhver 
investor må selv vurdere den risikoen som tas med en investering i Hydra Globe (og dermed i 
Digital Drift). 
 
En slik tidligfase-investering vil derfor alltid være koblet til finansiell risiko. Global skalering vil 
medføre en økt kostnadsbase, men vil ikke bli gjennomført før Digital Drift har en positiv 
kontantstrøm som kan være med på å finansiere videre vekst. 
 

Leverandør- og underleverandørrisiko 
 
Selskapet benytter seg av ulike underleverandører både i form av ulike tjenester, men også 
innleie av programmeringstjenester. Ved bortfall av disse vil det kunne føre til forsinkelser i 
kundeleveranser. 
 

Teknologisk risiko 
 

Hydra Globe er et teknologiselskap med blant annet følgende teknologiske risiker:  
 
•  Teknologien i Hydra-systemet kan feile. 
•  Den grunnleggende systemteknologien som blir brukt kan bli utkonkurrert av annen og 

bedre egnet teknologi.  
 

Markedsrisiko 
Risiko for at andre aktører utvikler konkurransedyktig teknologi og utkonkurrerer Digital Drifts  
teknologi/applikasjon. 
 

Andre forhold 
 

Omsetning 
Aksjene til Hydra Globe er ikke notert eller planlagt notert på noen markedsplass. Det kan 
således være utfordrende å få omsatt aksjene i annenhåndsmarkedet da selger selv må finne 
kjøper. Selskapet eller dets rådgivere har per i dag ikke lagt til rette for økt omsetning av 
aksjene, med unntak av at aksjene i henhold til vedtektene ikke er underlagt forkjøpsrett og 
at overdragelse av aksjer ikke krever styresamtykke. Som en følge av at selskapet ikke er 
notert er det ikke underlagt markedsovervåkning. Selskapet er således ikke underlagt 
verdipapirhandellovens innsideregler og den børsrettslige informasjonsplikt. 
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Aksjonærer utenfor Norge 
Aksjene handles i norske kroner og eventuelle fremtidige utbetalinger av utbytte på aksjer vil 
foretas i norske kroner. Dette betyr at investorer utenfor Norge er utsatt for valutasvingninger 
for den norske krone i henhold til deres hjemmehørende valuta ettersom at utbytte og/ eller 
salg av selskapets aksjer innebærer en transaksjon i selskapets lokale valuta. 
 

Due Diligence 
Det er ikke gjennomført en ekstern Due Diligence av selskapet eller Digital Drift. Som del av 
en intern godkjenningsprosess hos Dealflow AS er det hentet inn vesentlig 
selskapsinformasjon om Hydra Globe og Digital Drift, som inkluderer, men ikke er begrenset 
til:   
  

• Vedtekter   
• Firmaattest   
• Samtaler med selskapsledelsen   
• Leverandøravtaler     
• Aksjonæravtaler   
• Årsregnskap   
• Regnskapstall   
• Andre vesentlige avtaler 

  
Beslutningen om å tillate en emisjonsprosess er basert på en helhetlig vurdering gjort i 
samarbeid med Norne Securities AS, et selskap som har konsesjon fra Finanstilsynet for å 
gjennomføre finansieringsprosjekter. Dog kan verken Dealflow AS eller Norne Securities AS 
holdes skadelidende som følge av direkte eller indirekte tap en investor blir påført basert på 
informasjon i dette prospektet.  

 
Planlagt omorganisering 

Selskapet planlegger å snarest mulig splitte Digital Drifts virksomhet i to selskaper (ved fisjon 
eller annen skattemessig gunstig fremgangsmåte):  

Én del som består i å eie og utvikle Digital Drifts handelsplattform/programvare HYDRA 
(utviklingsselskapet), og én del som lisensierer ut rettighetene til HYDRA til kunder 
(salgsselskapet).  

Programvareselskapet (dagens Digital Drift) skal samtidig endre foretaksnavn, foreløpig 
planlagt til Hydra Properties AS, og salgsselskapet er foreløpig planlagt å skulle hete Hydra 
Norge AS. Salgsselskapet Hydra Norge AS vil ha en lisensavtale med utviklingsselskapet Hydra 
Properties AS som gir salgsselskapet nødvendige rettigheter mv. til salg av HYDRA. 

Ved å skille mellom eierskapet til rettighetene til HYDRA og selve salget/utlisensieringen av 
HYDRA vil man søke å oppnå risikospredning og å tilrettelegge for at samme modell med eget 
salgsselskap kan benyttes i andre land.  
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Omorganiseringen vil medføre at Digital Drift vil bli splittet i to selskaper, slik at selskapet får 
to datterselskaper i stedet for ett: 
Denne omorganiseringen vil slik selskapet ser det gjøre det lettere med internasjonal 
skalering, da man enkelt kan starte egne selskap for salg i de ulike markedene man vil inn i 
etter samme modell som det legges opp til i Norge. 
 
Hydra Globe eier 100 % av aksjen i Digital Drift, og vil eie 100 % av aksjene i både Salgsselskapet 
Hydra Norge AS og utviklingsselskapet Hydra Properties AS. Se imidlertid punkt nedenfor om 
opsjon for Citomedia AS (Alf Kristian Amundsen) som gjelder 15 % av aksjene i salgsselskapet 
Hydra Norge AS. 

 

Aksjonæravtale mellom selskapets tre største aksjonærer 
 
Hydra Globe har følgende tre aksjonærer: 
 

Aksjeeier  Org.nr. Antall 
aksjer 

% andel Merknad 

Hardcore 
Invest AS 

989 062 271 2 161 000 43,22 % Hardcore Invest AS eies av Bjørn 
Kenneth Hansen, medgründer i Hydra 
Globe 

Letricama 
Invest AS 

813 866 722 1 933 000 38,66 % Letricama Invest AS eies av Marius 
Hermansen, medgründer i Hydra 
Globe 

Toobee 
Invest AS 

991 854 789 906 000 18,12 % Toobee Invest AS eies av styremedlem 
I Hydra Globe, Tore Bergersen 

Sum 
 

5 000 000 100 % 
 

 
Som investor i Hydra Globe skal du ikke undertegne noen aksjonæravtale.  
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Selskapets vedtekter bestemmer at aksjene i selskapet er fritt omsettelige (ikke forkjøpsrett 
eller krav til styresamtykke), og at aksjonærer på visse vilkår har medsalgsplikt for sine aksjer. 
Vedtektenes reguleringer gjelder også selskapets tre nåværende aksjonærer, Hardcore Invest 
AS, Letricama Invest AS og Toobee Invest AS. Disse tre aksjonærene har imidertid inngått en 
aksjonæravtale som inneholder enkelte momenter som det kan være greit for mindre 
aksjonærer er klar: Aksjonæravtalen gir de tre største aksjonærene forkjøpsrett til aksjer i 
selskapet seg mellom, samt rett til styreplass for samtlige av disse tre aksjonærene (så lenge 
disse tre aksjonærene til sammen eier flertallet av aksjene i selskapet). 
  
Aksjonæravtalen mellom dagens tre aksjonærer ligger som vedlegg til presentasjonen på 
dealflow.no.  
 

Informasjon om Hydra Globe, Digital Drift og deres virksomhet 
 
Etter å ha fulgt tett på veksten i handel og netthandel siden 1998, gründet nettbutikker, 
bygget opp virksomheter og opplevd alle utfordringene som følger med fra etablering med 
ERP/plattform til daglig drift, gjøre feil, prøve igjen, løse problemstillinger og overleve alle 
utfordringer på veien, så selskapets grunnleggere en mulighet til å utvikle systemer som 
forenkler, forbedrer og endrer hvordan handelsbedrifter driver virksomheten sin i dag. 
 
Det er et stort steg å ta den oppgaven fatt. Å skape noe av ingenting har Digital Drift lykkes 
med, og evnen til å løse og være kreative, skapende, strukturerte og utholdende over tid, er 
en av de grunnleggende verdiene eierne besitter og har levert på.  
 
Hydra Globe og menneskene bak er sterkt fokusert på suksess og vil utnytte mulighetene for 
å skape vekst og solid fremdrift. Markedet har vært i sterk vekst siden tidlig på 2000-tallet og 
fortsetter å vokse. Selv om adferd og handelsmønster endres, øker bare behovet for en løsning 
som HYDRA. HYDRA er et verktøy som forenkler de operative prosessene i bedriften. 
 
Digital Drift kjøper tjenester fra et utviklingsselskap i Ukraina med 15 ansatte. 
Utviklingsselskapet innehar en svært kompetent ledelse, dedikerte utviklere og en 
leveranseservice med et kvalitetssikringsteam. Digital Drift har også et tett samarbeid med 
etablerte teknologiselskaper, særlig for hosting og sikkerhet som er godt dokumentert av 
tredjeparter.   
  
Digital Drift er først ute med å levere kosteffektiv fullskala ERP i skyen tilgjengelig for 
netthandelsbedrifter. 
 
HYDRA er en plattform som er spesielt attraktiv for selskaper som allerede har erfaring med 
operativ drift og ønsker å ta steget til operativt B2B og B2C salg og samtidig gjøre betydelige 
forenkling og reduksjon av manuelle løsninger i den daglige driften. Etter oppsett og 
integrering vil de oppleve bedring umiddelbart.  
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«Uansett kanalvalg, som salg via app, IOT, nettbutikk, 
markedsplasser – hos våre kunder vil HYDRA utgjøre en 
forskjell.» 
 
For å lykkes best mulig fokuserer vi spesielt på følgende områder 
 

 
 
 

Opsjonsavtale 
 
Følgende avtaler eksisterer i dag mellom partene: 
 
Digital Drift har inngått opsjonsavtale med Citomedia AS (org.nr. 994 560 115) (heretter kalt 
CIMA) ved Alf Kristian Amundsen om opsjoner i Hydra Globe og Digital Drift for CIMA. 
 
CIMA kan velge å løse inn følgende to opsjoner fra og med 10 kunder er etablert i Norge i 
Digital Drift: 
 

1. CIMA er tildelt opsjoner på aksjer inntil 5 % mot en opsjonspris på MNOK 1 i Hydra 
Globe (holdingselskapet) Opsjonen har løpetid på inntil 3 år fra 7. februar 2019.  
 
Forutsetningen om 5 % mot en opsjonspris på 1 MNOK gjelder uansett verdiutvikling 
på selskapet. Forut for emisjonen er det totale antall aksjer 5 000 000, og ved 
oppnåelse av selskapets mål om tegning av 1 090 910 aksjer i emisjonen vil det totale 
antallet aksjer være 6 090 910 (forutsatt at overtegning ikke finner sted). Under denne 
forutsetning vil CIMA (hvis forutsetningene for antall kunder er oppnådd) kunne få 
utstedt 320 574 aksjer mot MNOK 1 (altså en rabatt på cirka MNOK 2,5). 
 

2. Når det norske salgsselskapet er etablert (Hydra Norge AS, se punkt ovenfor om 
planlagt omorganisering av Digital Drift ved fisjon) har CIMA rett til 15 % eierandel ved 
etablering av selskapet under forutsetning av at Amundsen trer inn i stilling som daglig 
leder i selskapet med ansvar for salg å bygge kunder, forhandlere og partnerportefølje 
i det norske markedet. 
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Ledelse og styre 
 
Alf Kristian Amundsen er ansatt som CEO i Digital Drift og er påtroppende leder i Hydra Globe 
og vil ha ansvaret for å bygge den kommersielle satsingen til HYDRA i Norge. Alf Kristian er 
selv gründer og har en solid bakgrunn fra salg og markedsføring både i inn- og utland. 
 
Bjørn Kenneth Hansen har lang fartstid innen varehandel, logistikk, import/eksport, 
netthandel, retail, produktutvikling m.m. Bjørn er gründer, styreleder og hovedaksjonær i 
Proteinfabrikken AS. Han er også medgründer i Hydra Globe, Din Helsemat AS m.fl. Han eier 
43,22 % i selskapet gjennom sitt heleide selskap Hardcore Invest AS 
 
Marius Hermansen er Digital Drifts forretningsutvikler og arkitekten over funksjoner og 
brukergrensesnitt. Marius har siden 1998 jobbet med digital handel og markedsføring, 
herunder også store utviklingsprosjekter i inn og utland. Marius har tidligere gründet 
nytelse.no as, medeier i dinhelsemat.no, vært ansvarlig for Hi-Fi klubben sin digitale satsing i 
Norden og en rekke andre digitale konsepter. Hardtarbeidende, utholdende, kreativ, fremsynt 
og positiv. Marius er styremedlem og E-handelsansvarlig i Proteinfabrikken. Han eier 38,66 % 
i selskapet gjennom sitt selskap Letricama Invest AS. 
 
Tore Bergersen er utdannet handelsøkonom fra Handelsakademiet, nå BI. Han har tidligere 
jobbet som økonomidirektør i ulike nyetableringer innen media. Han har 13 års erfaring fra 
konsulentbransjen, hvor han jobbet som rådgiver for ulike prosjekter innen eiendom, 
handelssenter og kjøp og salg av privateide selskaper. De siste 3 årene har han jobbet for seg 
selv i sitt eget investeringsselskap. Tore Bergersen har gjennom hele sin karriere hatt ulike 
styreverv i de prosjektene han har vært involvert i og innehar i dag blant annet vervet som 
styreleder i selskapet hvor han også eier 18,12 % gjennom sitt heleide selskap Toobee Invest 
AS. 
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Finansieringsforhold 
 
Frem til nå har finansiering i Hydra Globe og Digital Drift vært basert på aksjonærlån, en 
mindre foretakskreditt og demo-kunder. Digital Drift er innvilget skattefunn med 
resultateffekt på MNOK 1+ i to år til og skal innlede søknadsprosess om innovasjonsmidler. 
 

Kortsiktig gjeld 
 
Hydra Globe AS 
Saldobalanse for Hydra Globe er fremlagt per 22.08.2019, etter at Hydra Globe ervervet 100 
% av aksjene i Digital Drift for MNOK 55, men før aksjonærene dagen etter (23.08.19) 
konverterte sine fordringer på Hydra Globe på totalt MNOK 55 (kjøpesummen for aksjene i 
Digital Drift) til egenkapital i selskapet. Selskapet har dermed per i dag ikke lengre en gjeld på 
MNOK 55. 
 
30.08.19 overdro videre Letricama Invest AS og Hardcore Invest AS fordringer på Digital Drift 
på totalt NOK 3 351 483,47415 til Hydra Globe slik at denne gjelden kan konverteres til 
egenkapital uten å gå på bekostning av at Hydra Globe eier 100 % av aksjene i Digital Drift. 
Denne gjelden på NOK 3 351 483,47415 vil bli konvertert til egenkapital i Hydra Globe i 
emisjonen. Gjelden i Hydra Globe vil dermed være NOK 0 etter emisjonen (estimert – pro 
forma): 
 

Gjeld i Hydra Globe AS 
forutsatt at selskapets mål 
for emisjonen nås 

NOK 0 * * Eneste gjeld i Hydra Globe AS per i 
dag er til Hardcore Invest AS og 
Letricama Invest AS. Denne gjelden 
konverteres til egenkapital i 
emisjonen. 

 
Digital Drift AS 
Saldobalanse for Digital Drift er fremlagt per 30.06.19. Det har skjedd vesentlig endringer i 
Digital Drifts kortsiktige gjeld etter denne dato.1 2 Selskapet har derfor her utarbeidet pro 
forma oversikt over kortsiktig gjeld. 
 
Pro forma balanse for Digital Drift (gjeld fra balanse per 30.06.19, korrigert for påløpte rente 
på aksjonærlån som per da ved en feil ikke var bokført, og korrigert for gjeldskonvertering 
skjedd etter 30.06.19): 

 
1 Lånene til Digital Drift AS fra Hardcore Invest AS / Kenneth Hansen, Letricama Invest AS / Marius Hermansen og 
Toobee AS er ytt i perioden fra 2015 - 2019, med en årlig rente på 6 - 8 % på de ulike lånene. Ved en feil er 
påløpte renter ikke blitt balanseført løpende. Påløpte renter er derfor inntatt i pro forma oversikt over kortsiktig 
gjeld. 
 
2 For en del av aksjonærlånene fra Hardcore Invest AS og Letricama Invest AS hadde ytt Digital Drift AS per 
30.06.19, totalt NOK 3 351 483,47415, ble det 03.08.19 foretatt et debitorskifte ved at disse fordringene på 
Digital Drift AS ble overdratt fra disse to aksjonærene til Hydra Globe AS. Deretter konverterte Hydra Globe AS 
denne fordringen til egenkapital i Digital Drift AS. Digital Drift AS’ kortsiktige gjeld er dermed redusert med totalt 
NOK 2 787 699,38 (i tillegg til påløpte renter på dette beløpet som ikke var bokført per 30. juni 2019) 
sammenholdt med beløpene som er oppgitt i balansen per 30.06.19. 
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Type kortsiktig gjeld Beløp (avrundet) Kommentar 

Aksjonærlån fra Hardcore 
Invest AS / Kenneth Hansen 

NOK 5 072 946 
     
 

Per 30.06.19, korrigert for 
gjeldskonvertering skjedd etter 
denne dato 

Påløpte renter på 
aksjonærlån fra Hardcore 
Invest AS / Kenneth Hansen 

NOK 296 297 Per 30.06.19. Det belastes ikke rentes 
rente. Rentene skal først betales når 
Digital Drift AS etter styrets vurdering 
har tilstrekkelig likviditet til å foreta 
nedbetaling, og uansett ikke før 
Digital Drift AS er i utbytteposisjon. 

Aksjonærlån fra Letricama 
Invest AS / Marius 
Hermansen 

NOK 2 057 561 Per 30.06.19, korrigert for 
gjeldskonvertering skjedd etter 
denne dato 

Påløpte renter på 
aksjonærlån fra Letricama 
Invest AS / Marius 
Hermansen 

NOK 140 318 Per 30.06.19. Det belastes ikke rentes 
rente. Rentene skal først betales når 
Digital Drift AS etter styrets vurdering 
har tilstrekkelig likviditet til å foreta 
nedbetaling, og uansett ikke før 
Digital Drift AS er i utbytteposisjon. 

Aksjonærlån fra Toobee 
Invest AS (eid av Tore 
Bergersen) 

NOK 700 000 Per 30.06.19 

Påløpte renter på 
aksjonærlån fra Toobee 
Invest AS 

NOK 40 844 Per 30.06.19 

Leverandørgjeld NOK 1 528 779 Per 30.06.19 

Diverse NOK 337 699 Per 30.06.19 

SUM KORTSIKTIG GJELD NOK 10 174 444 Per 30.06.19, korrigert for 
gjeldskonvertering skjedd etter 
denne dato og påløpte men ikke 
bokførte renter aksjonærlån per 
30.06.19 
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Markedsvurdering 
Hydra Globe sin forretningsmodell er å selge lisenser og bygge kundeportefølje direkte og via 
forhandlere. Det finnes i dag over 15 000 nettbutikker i Norge.  
 
De fleste selger produkter retter mot sluttbrukere. I fremtiden vil vi se en sterk vekst i bedrifter 
som satser netthandel mot B2B markedet. Videre vil vi se en sterk vekst av markedsplasser, 
eksempel: Amazon. Dette vil også bidra til økt tilstrømming av bedrifter som vil selge 
produktene sine digitalt.  
 
Nettbutikker og mobil nettbutikk vil smelte sammen med apper der handelen gjennomføres 
som på en mobil nettside. HYDRA har tilrettelagt arkitektur og planer for denne type tech når 

den aktualiseres. Digital Drift vil også være pådriver for disse prosessene.  
 
 
Internasjonal skalering  
Markedspotensialet for HYDRA vil vokse i tiden fremover. HYDRA teknologien er klargjort for 
internasjonal skalering og gir unike forutsetninger i et marked som er i sterk vekst. Det er også 
derfor man nå har lagt opp til å dele Digital Drifts virksomhet i to deler (henholdsvis IP-
rettigheter og salg), jf. ovenfor om denne omorganiseringen, på en måte som gjør at man 
relativt enkelt kan starte egne selskap for salg i de ulike markedene man vil inn i etter samme 
modell som da vil vær etablert i Norge. 
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Budsjett 
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Gjeldende vedtekter for selskapet (under registrering i 
Foretaksregisteret) 

 
 

VEDTEKTER 
 

FOR 
 

HYDRA GLOBE AS 
(org.nr. 922 062 056) 

 
pr. 28. august 2019 

 
 
 

§ 1 Foretaksnavn 
Selskapets navn er Hydra Globe AS. 

 
§ 2 Selskapets virksomhet 

Selskapets virksomhet er å investere i virksomheter og selskaper, kjøp og 
salg av virksomheter og selskaper, samt konsulentvirksomhet.  

 
§ 3 Aksjekapital 

Aksjekapitalen er kr 5 000 000 fordelt på 5 000 000 aksjer, hver pålydende 
kr 1. 

 
§ 4 Signatur 

Selskapets firma tegnes av styreleder og et styremedlem i fellesskap.  
 
§ 5 Unntak fra krav om utsendelse for dokumenter som er lagt ut på 

selskapets internettsider 
Når dokumenter som gjelder saker som skal behandles på 
generalforsamlingen, er gjort tilgjengelige for aksjeeierne på selskapets 
internettsider, gjelder ikke lovens krav om at dokumentene skal sendes til 
aksjeeierne., jf. aksjeloven § 5-11 a. Dette gjelder også dokumenter som 
etter lov skal inntas i eller vedlegges innkallingen til generalforsamlingen. 
En aksjeeier kan likevel kreve å få tilsendt dokumenter som gjelder saker 
som skal behandles på generalforsamlingen. Selskapet kan ikke kreve 
noen form for godtgjøring for å sende dokumentene til aksjeeierne. 

 
§ 6 Aksjenes frie omsettelighet – ingen forkjøpsrett og ikke krav til 

styresamtykke 
Erverv av aksjer i selskapet krever ikke samtykke fra selskapet. 
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Aksjeeierne har ikke rett til å overta en aksje som har skiftet eier. 
 

§ 7 Medsalgsplikt 
Dersom en eller flere tredjemenn fremsetter et skriftlig tilbud på alle 
aksjene i selskapet, og tilbudet aksepteres av aksjeeiere som til sammen 
eier minst 2/3 av aksjene i Selskapet (samlet «Aksepterende Parter»), kan 
Aksepterende Parter kreve at de øvrige aksjeeierne skal selge samtlige av 
sine aksjer i selskapet på de samme vilkår.  
 
Medsalgsplikten kan kun utøves dersom salg skjer med fullt ut kontant 
oppgjør for alle aksjeeiere.  
 
Aksjeeiere det utøves medsalgsplikt ovenfor, er bundet av vilkårene i 
kjøpekontrakten som følge av utøvelse av medsalgsplikt, herunder vilkår 
om at i) aksjeeierne skal gi garantier om selskapet og dets virksomhet, 
eller at (ii) deler av kjøpesummen skal holdes tilbake som sikkerhet for 
tredjemanns krav under kjøpekontrakten. Kjøpekontrakten skal behandle 
alle aksjeeiere likt. Ansvar for tredjemanns krav under kjøpekontrakten 
skal for de det utøves medsalgsplikt ovenfor være begrenset oppad til en 
andel av kravet lik deres eierandel i selskapet og skal i sum ikke overstige 
den andelen av kjøpesummen som hver av dem mottar. Aksjeeierne det 
utøves medsalgsplikt ovenfor, vil ikke være bundet av 
konkurranseklausuler i kjøpsavtalen. 
 
Medsalgsplikten må utøves ved skriftlig melding til de aksjeeiere det 
gjelder innen 30 dager etter at det er oppnådd aksept av tilbudet fra et 
tilstrekkelig antall aksjeeiere til å utløse medsalgsplikt, og senest 14 dager 
før datoen for når salget til tredjemannen skal gjennomføres. 
 
Medsalgsplikt kan ikke pålegges dersom tredjemann er en aksjeeier, en 
nærstående til en aksjeeier etter aksjeloven § 1-5 (1) eller det for øvrig er 
forhold som gjør det overveiende sannsynlig at vederlaget for aksjene ikke 
utgjør reell markedsverdi for aksjene.  
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Gjeldende vedtekter for Digital Drift AS  
 
 

VEDTEKTER 
 

FOR 
 

DIGITAL DRIFT AS 
(org.nr. 914 220 483) 

 
pr. 30.08.2019 

 
 
 

§ 1 Selskapets navn er Digital Drift AS. 
 

§ 2 Selskapets virksomhet er å utvikle og lisensiere ut IT-systemer og digital 
teknologi med fokus på e-handel med tilhørende logistikk. 

 
§ 3 Aksjekapitalen er kr 42 105 fordelt på 42 105 aksjer, hver pålydende kr 1. 
 
§ 4 Selskapets firma tegnes av styreleder og et styremedlem i fellesskap.  
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Vedlegg 1. Balanse for Digital Drift AS per 30. juni 2019* 
 
* Se viktige endringer i kortsiktig gjeld i Digital Drift AS etter denne dato i punktet «Kortsiktig 
gjeld» ovenfor. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  



Balanse avd. 70 Annen næring

NO 914 220 483 

Konto 30.6.2019

Periode: Pr. 30.6.2019

00-99Avdeling:

Prosjekt: 0-99999

1000-2999Kontonr:

276 Digital Drift As 

30.6.2018

+-

Balanse

EIENDELER

1270 471 063,00 463 563,00Verktøy o.l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1290 15 202 243,52 12 441 731,83webutvikling Digital drift webteknologi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . .

1299 -2 176 155,00 -1 101 990,00Skatterefusjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1500 -140 170,06 160 200,00Kundefordringer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1575 1 074 165,00 1 101 990,00Forskudd refusjon skatt etter loven . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .
1920 163 207,81 44 731,43Bankinnskudd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sum eiendeler 14 594 354,27 13 110 226,26

GJELD OG EGENKAPITAL

2000 -30 000,00 -30 000,00Aksjekapital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2050 -1 287 227,64 -1 293 458,67Annen egenkapital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2120 -14 114,00 -3 453,00Utsatt skatt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2221 0,00 -783 396,78Svea Finans . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2400 -1 528 778,91 -3 507 832,49Leverandørgjeld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2500 59 455,00 -243 418,00Betalbar skatt, ikke utliknet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2700 -17 199,00 0,00Utgående merverdiavgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2710 39 718,60 0,00Inngående merverdiavgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2740 0,00 88 734,34Oppgjørskonto merverdiavgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2911 -2 171 801,65 -1 821 801,65Letricama Invest as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2912 -4 058 704,37 -2 398 704,37Hard Core Invest as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2913 -130 000,00 0,00Beros as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2914 -2 206 741,78 -427 665,78Bjørn Kenneth Hansen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2915 -1 480 958,93 -7 781,59Marius Hermansen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2916 0,00 7 500,00QT drift as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2917 45 000,00 45 000,00SMC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .2918 2 811,41 2 811,41Ligistra as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2919 65 000,00 65 000,00Sportylog as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2920 -8 000,00 0,00Mediekomp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2921 20 000,00 20 000,00Appmedia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2922 0,00 -50 000,00Ghost content as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2923 -965 000,00 0,00Lån Fundingpartner as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2924 -700 000,00 -1 610 000,00Toobee Invest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2926 -182 500,00 0,00Innowin as . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sum gjeld og egenkapital -14 549 041,27 -11 948 466,58

Diff. e iendeler/gjeld og EK 45 313,00 1 161 759,68

Utskrif t f ra Agro Økonomi, kjørt 29.08.2019 kl 11:03:59 av Åsgårdstrand Regnskap AS / SBK Side 1



Vedlegg 2. Balanse for Hydra Globe AS per 22. august 2019* 
*Se merknader og oppdatert (estimert) oversikt over gjeld i Hydra Globe AS etter emisjonen
i punktet «Kortsiktig gjeld» ovenfor.



922 062 056 

Konto Utg. saldoKreditDebetInng. saldo

Saldobalanse 2019 

Periode: Jan - Des

00-99Avdeling:

Prosjekt: 0-99999

1000-8999Kontonr:

372 Hydra Globe as 

+-

1300.70 Aksjer i datterselskap 0,00 55 000 000,00 0,00 55 000 000,00. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . .
1920.70 Bankinnskudd 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2000.70 Aksjekapital 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .2910.70 Gjel til Letricama Invest as 0,00 0,00 -21 263 000,00 -21 263 000,00. . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .
2911.70 Gjeld til Hardcore Invest as 0,00 0,00 -23 771 000,00 -23 771 000,00. . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .
2912.70 Gjeld til Toobee invest as 0,00 0,00 -9 966 000,00 -9 966 000,00. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . 0,000,00 55 030 000,00 -55 030 000,00Sum 6 konti

Utskrif t f ra Agro Økonomi, kjørt 22.08.2019 kl 14:13:26 av Åsgårdstrand Regnskap AS / SBK Side 1



Årsregnskap 2017 og 2018 for Digital Drift AS* 
Hydra Globe AS ble stiftet 02.01.2019 og det eksisterer således ikke årsregnskap fra tidligere 
år for dette selskapet. 



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 220 483

Organisasjonsform: Aksjeselskap                  

Foretaksnavn: DIGITAL DRIFT AS

Forretningsadresse: Borgeskogen 47

3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja 

Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler 

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Hermansen                                                      

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er

utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av

årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00  Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no  Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



 

Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2017 2016

RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Salgsinntekt 1 469 805 1 176 400

Annen driftsinntekt 6 121

Sum inntekter 1 475 926 1 176 400

Kostnader

Varekostnad 233 590 747 741

Lønnskostnad

Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler 10 5 812

Annen driftskostnad 6 146 105 29 879

Sum kostnader 379 695 783 432

Driftsresultat 1 096 231 392 968

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 187

Sum finansinntekter 187

Annen rentekostnad 67 021 11 359

Sum finanskostnader 67 021 11 359

Netto finans -66 834 -11 359

Ordinært resultat før skattekostnad 1 029 397 381 609

Skattekostnad på ordinært resultat 8 246 917 95 476

Ordinært resultat etter skattekostnad 782 480 286 133

Årsresultat 782 480 286 133

Overføringer og disponeringer

Annen egenkapital 782 480 286 133

Sum overføringer og disponeringer 782 480 286 133

Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 914220483

30.08.2019 kl 11:07 Brønnøysundregistrene Side 1 av 6



 

Balanse

Beløp i: NOK Note 2017 2016

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 10 7 818 576 2 960 613

Sum varige driftsmidler 7 818 576 2 960 613

Sum anleggsmidler 7 818 576 2 960 613

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 9 11 250 243 625

Andre fordringer 1 345 918 242 982

Sum fordringer 1 357 168 486 607

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 213 981 20 039

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 213 981 20 039

Sum omløpsmidler 1 571 149 506 647

SUM EIENDELER 9 389 725 3 467 260

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (42 105 aksjer à kr 0,71) 4, 5 30 000 30 000

Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 914220483

30.08.2019 kl 11:07 Brønnøysundregistrene Side 2 av 6



 

Balanse

Beløp i: NOK Note 2017 2016

Annen egenkapital 1 293 413 510 933

Sum opptjent egenkapital 1 293 413 510 933

Sum egenkapital 1 323 413 540 933

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 3 453

Sum avsetninger for forpliktelser 3 453

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 1 368 460

Sum annen langsiktig gjeld 1 368 460

Sum langsiktig gjeld 1 371 913 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 2 402 200 -14 548

Betalbar skatt 8 243 464 95 476

Annen kortsiktig gjeld 4 048 735 2 845 399

Sum kortsiktig gjeld 6 694 399 2 926 327

Sum gjeld 8 066 312 2 926 327

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 9 389 725 3 467 260

Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 914220483

30.08.2019 kl 11:07 Brønnøysundregistrene Side 3 av 6



 

Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 914220483
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ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 220 483

Organisasjonsform: Aksjeselskap                  

Foretaksnavn: DIGITAL DRIFT AS

Forretningsadresse: Borgeskogen 47

3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja 

Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler 

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Hermansen                                                      

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er

utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av

årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00  Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no  Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



 

Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2018 2017

RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Salgsinntekt 2 054 001 1 469 805

Annen driftsinntekt 6 121

Sum inntekter 2 054 001 1 475 926

Kostnader

Varekostnad 1 440 086 233 590

Lønnskostnad

Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler

Annen driftskostnad 6 356 612 146 105

Sum kostnader 1 796 698 379 695

Driftsresultat 257 303 1 096 231

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 2 124 187

Sum finansinntekter 2 124 187

Annen rentekostnad 254 953 67 021

Sum finanskostnader 254 953 67 021

Netto finans -252 829 -66 834

Ordinært resultat før skattekostnad 4 474 1 029 397

Skattekostnad på ordinært resultat 7 10 705 246 917

Ordinært resultat etter skattekostnad -6 231 782 480

Årsresultat -6 231 782 480

Overføringer og disponeringer

Annen egenkapital -6 231 782 480

Sum overføringer og disponeringer -6 231 782 480

Årsregnskap regnskapsåret 2018 for 914220483

30.08.2019 kl 11:07 Brønnøysundregistrene Side 1 av 6



 

Balanse

Beløp i: NOK Note 2018 2017

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 9 11 725 141 7 818 576

Sum varige driftsmidler 11 725 141 7 818 576

Sum anleggsmidler 11 725 141 7 818 576

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 8 200 11 250

Andre fordringer 1 074 165 1 345 918

Sum fordringer 1 074 365 1 357 168

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 363 138 213 981

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 363 138 213 981

Sum omløpsmidler 1 437 503 1 571 149

SUM EIENDELER 13 162 644 9 389 725

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (42 105 aksjer à kr 0,71) 4, 5 30 000 30 000

Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 1 287 228 1 293 459

Årsregnskap regnskapsåret 2018 for 914220483

30.08.2019 kl 11:07 Brønnøysundregistrene Side 2 av 6



 

Balanse

Beløp i: NOK Note 2018 2017

Sum opptjent egenkapital 1 287 228 1 293 459

Sum egenkapital 1 317 228 1 323 459

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 10 14 114 3 453

Sum avsetninger for forpliktelser 14 114 3 453

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 1 325 652 1 368 460

Sum annen langsiktig gjeld 1 325 652 1 368 460

Sum langsiktig gjeld 1 339 766 1 371 913

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 1 574 632 2 402 200

Betalbar skatt 7 -166 225 243 418

Annen kortsiktig gjeld 9 097 243 4 048 735

Sum kortsiktig gjeld 10 505 651 6 694 353

Sum gjeld 11 845 417 8 066 266

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 13 162 644 9 389 725

Årsregnskap regnskapsåret 2018 for 914220483

30.08.2019 kl 11:07 Brønnøysundregistrene Side 3 av 6
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